

Uchwała Nr XXIV / 108 /2012
Rady Gminy Jastrzębia
z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212, 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Jastrzębia uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - **20.405,00 zł**
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - **20.405,00 zł**

§ 2.

W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

1. Ustala się **dochody** w łącznej kwocie **22.243.093,24 zł**

z tego:

- a) bieżące w kwocie 19.083.998,24 zł
- b) majątkowe w kwocie 3.159.095,00 zł

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się **wydatki** w łącznej kwocie **19.696.598,24 zł**

Z tego:

- a) bieżące w kwocie 18.914.998,24 zł,
- b) majątkowe w kwocie 781.600,00 zł

Zmianie ulega tabela Nr2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Ustala się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2012 roku.

Zmianie ulega tabela Nr3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr3 do niniejszej uchwały.

§ 4.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi .
2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.


 PRZESYŁAM
 RĄDĄ
 Zygmunt Kamiński

**Załącznik Nr 1 do
Uchwały Rady Gminy
Jastrzębia Nr XXIV/ 108 /2012
z dnia 28 grudnia 2012 r.**

**Zmiana w Tabeli nr 1 – Planowane dochody do uchwały budżetowej na 2012
Nr XIV/64/2011 z dnia 29.12.2011 r.**

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan dochodów	Zmiana	Plan dochodów po zmianie
1	2	3	4	5	6	7
758			Różne rozliczenia	9.892.603,00	20.405,00	9.913.008,00
	75802		Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego	-	20.405,00	20.405,00
		2750	Środki na uzupełnienie dochodów gmin	-	20.405,00	20.450,00
OGÓLEM				22.222.688,24	20.405,00	22.243.093,24

PRZEWODNICĄCY
RADY

Zygmunt Kamiński

**Zmiana w Tabeli nr 2 – Planowane wydatki do uchwały budżetowej na 2012
Nr XIV /64/2011 z dnia 29.12.2011 r.**

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan wydatków	Zmiana	Plan wydatków po zmianie
1	2	3	4	5	6	7
400			Wytwarzanie i zaptatrywanie w energię elektryczną , gaz i wodę	260.000,00	38.405,00	298.405,00
	40002		Dostarczenie wody	260.000,00	38.405,00	298.405,00
		4260	Zakup energii	118.000,00	38.405,00	156.405,00
600			Transport i łączność	709.000,00	-	709.000,00
	60016		Drogi publiczne gminne	598.000,00	-	598.000,00
		4300	Zakup materiałów i wyposażenia	30.000,00	20.000,00	50.000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	502.000,00	-20.000,00	482.000,00
754			Bezpieczeństw publicznych i ochrona przeciwpożarowa	267.000,00	-18.000,00	249.000,00
	75412		Ochotnicze straże pożarne	264.000,00	-18.000,00	246.000,00
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	120.000,00	-18.000,00	102.000,00
OGÓLEM				19.676.193,24	20.405,00	19.696.598,24

PRZEWODNICZĄCY

Zygmunt Kamiński

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIV/108 /2012
Rady Gminy Jastrzębia
z dnia 28 grudnia 2012 r.

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2012 rok

LP	Dział	Rozdział	§	Nazwa zadania inwestycyjnego	Łączy koszt	Planowane wydatki w złotych	Jednostka organizacyjna realizująca program
1	600	60016	6050	Droga Wola Owadowska (działka 139)– dokumentacja	15.000	A-15.000 B- C-	Urząd Gminy
2	600	60016	6050	Przebudowa drogi Bartodzieje(na działkach -918,1096)	467.000	A-427.000 B- C-40.000	Urząd Gminy
				Razem dział	482.000	A-442.000 B- C-40.000	
3	754	75412	6060	Zakup samochodu pożarniczego lekkiego nowego	102.000	A-62.000 B- C-40.000	
				Razem dział	102.000	A-62.000 B- C-40.000	
4	801	80101	6050	Plac zabaw PSP Wola Goryńska	45.000	A-45.000 B- C-	Urząd Gminy
5	801	80195	6067	Zakup trzech tablic interaktywnych z oprogramowaniem – projekt „Odniosę sukces” finansowany z EFS	26.500	A- B-26.500 C-	Urząd Gminy
			6069	Zakup trzech tablic interaktywnych z oprogramowaniem – projekt „Odniosę sukces” finansowany z EFS	4.500	A- B-4.500 C-	Urząd Gminy
				Razem zadanie	30.000	A- B-30.000 C-	
6	801	80195	6067	Zakup trzech laptopów z projektorami i z oprogramowaniem – projekt „Odniosę sukces” finansowany z EFS	17.800	A- B- 17.800 C	Urząd Gminy
			6069	Zakup laptopów z	3.150	A-	Urząd Gminy

				projektorami i z oprogramowaniem – projekt „ <i>Odniosę sukces</i> ” finansowany z EFS „		B- 3.150 C	
				Razem zadanie	21.000	A- B- 21.000 C	
				Razem dział	96.000	A- 45.000 B- 51.000 C-	
				OGÓŁEM	680.000	A- 549.000 B- 51.000 C- 80.000	

- A - Środki własne
- B- Środki z Unii Europejskiej / art. 5 ust 1 pkt. 3
oraz ust.3 pkt. 5i 6 ustawy /
- C- Urząd Marszałkowski

PRZEWODNICZĄCY
RADY
Zygmunt Kamiński
Zygmunt Kamiński